
 
Váš dopis doručený dne: 8. 12. 2020 

 

Naše č.j. 4/2020/So 

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Sogel, ředitel školy 

Telefon: 499 524 109 

e-mail: reditel@zskkho.cz 

V Hostinném 18. 12. 2020 

 

Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací 

 

Základní škola Karla Klíče Hostinné (dále jen „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zák. č. 

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) obdržel dne 8. 12. 2020 e-mailem vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

 

Vaše žádost obsahuje – cituji: 

- žádám o sdělení, co vedení školy učinilo k tomu, aby školská rada byla neprodleně 

obnovena, neboť školská rada – její členové k 31.8.2020 rezignovali 

 

K Vaší žádosti uvádíme následující: 

1. září 2020 jmenoval ředitel přípravný výbor za účelem vyhlášení nových voleb do školské 

rady. 

 

- laskavě žádám o sdělení, zda-li ze strany vedení školy byl „záměr“ školskou radu 

znefunkčnit a jakou roli v tom sehrál zástupce ředitele školy 

 

- dále by mne zajímalo, zda-li znefunkčnění školské rady nějak souvisí s Radou města 

Hostinné, která dne 1.9.2020 schválila, že v prostorách Základní školy Karla Klíče v 

Hostinném bude sídlit od 1. 9.2021 soukromá alternativní škola Mgr. Jana Sýkory – Hučák 

 

K Vaší žádosti uvádíme následující: 

Návrh na odstoupení z funkcí členů ŠR nevzešel ze strany zástupce ředitele školy. 

Ne, nijak spolu nesouvisí 

- žádám o sdělení, jak byl kázeňsky řešen „přípravný výbor“ pro volby do školské rady, který 

byl ředitelem školy jmenován již 1.9.2020 

 

K Vaší žádosti uvádíme následující: 

Ne, nijak kázeňsky řešen nebyl. 

                                                                                              Mgr. Jaroslav Sogel, ředitel školy    

 

Základní škola Karla Klíče Hostinné 
 Horská 130 

 543 71Hostinné 

 tel. 499 524 110 

 zskkho@seznam.cz 

 www.zskkho.cz 

 IČ 43462448 

mailto:reditel@zskkho.cz

		2020-12-19T10:58:14+0100
	Mgr. Jaroslav Sogel




